



दक्षिण रेलवे/Southern Railway
चेन्नै मंडल/Chennai Division

No.PUB/MAS/2021/04/28

Date:27.04.2021

प्रेस विज्ञप्ति /PRESS RELEASE

CHANGES IN PATTERN OF EXPRESS SPECIAL TRAIN SERVICES

According, Priority to passenger safety and Safety of train operations, as a part of ongoing Complete Track Renewal Manual works, Line Block is permitted in **Chennai Egmore – Villupuram section** at **GSN yard Egmore** from **30th April 2021 to 13th June 2021 (45 days)**. Consequently, the following are the changes in the pattern of Express Special train services.

PARTIAL CANCELLATION OF EXPRESS SPECIAL TRAIN SERVICES

1. **Train No. 06063 – Chennai Egmore – Nagercoil Express Special** leaving Chennai Egmore at **18:55 hrs** on **06th, 13th, 20th, 27th May 2021 and 03rd, 10th June 2021** is partially cancelled between **Chennai Egmore** and **Tambaram**.
2. **Train No. 06064 – Nagercoil – Chennai Egmore Express Special** leaving Nagercoil at **16:15 hrs** on **30th April, 07th, 14th, 21st, 28th May** and **04th, 11th June 2021** is partially cancelled between **Tambaram** and **Chennai Egmore**.

Sd/-

ए .एलुमलै/ (A.Elumalai)

जनसंपर्क अधिकारी / Public Relations Officer

चेन्नै मंडल/Chennai Division

Follow us

www.sr.indianrailways.gov.in/index.jsp

<https://twitter.com/DrmChennai>



சென்னை கோட்டம்
தெற்கு ரயில்வே

No.PUB/MAS/2021/04/28

நாள்: 27.04.2021

செய்தி வெளியீடு

சிறப்பு விரைவு ரயில் சேவையில் மாற்றம்

வருகின்ற 2021 ஏப்ரல் 30 முதல் ஜூன் 13 வரை (45 நாட்கள்) சென்னை எழும்பூர் ஜி.எஸ்.என் பணிமனையில் பராமரிப்பு பணி நடைபெறவுள்ளதால், சிறப்பு விரைவு ரயில்கள் சேவையில் மாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. அதன் விவரம் பின்வருமாறு:

சிறப்பு விரைவு ரயில்கள் பகுதியாக ரத்து

1.வண்டி எண். 06063, சென்னை எழும்பூரிலிருந்து மாலை 06:55 மணிக்கு நாகர்கோவில் வரை இயக்கப்படும் சிறப்பு விரைவு ரயில், மே 06, 13, 20, 27 மற்றும் ஜூன் 03, 10 ஆகிய தேதிகளில் சென்னை எழும்பூர் - தாம்பரம் இடையே பகுதியாக ரத்து செய்யப்பட்டு, தாம்பரம் ரயில் நிலையத்திலிருந்து இயக்கப்படும்.

2. வண்டி எண். 06064, நாகர்கோவிலிருந்து மாலை 04:15 மணிக்கு சென்னை எழும்பூர் வரை இயக்கப்படும் சிறப்பு விரைவு ரயில், ஏப்ரல் 30, மே 07, 14, 21, 28 மற்றும் ஜூன் 04, 11 ஆகிய தேதிகளில் தாம்பரம் வரை மட்டுமே இயக்கப்படும் .

Sd/-

அ. ஏழுமலை
மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி
சென்னைகோட்டம்